
UCHWAŁA NR 90/2024 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 57/2024 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 15 lutego 
2024 r. w sprawie przyjęcia „Taryfy przewozu osób i bagażu w komunikacji miejskiej Transport GZM” 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2578), art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 8 z późn. zm.), art. 7 ust. 1 pkt 4b lit. a i b, art. 7 ust. 4 pkt 5b w związku 
z art. 8 pkt 2 oraz art. 15 ust. 1 pkt 10, art. 15a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały nr 57/2024 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
15 lutego 2024 r. w sprawie przyjęcia „Taryfy przewozu osób i bagażu w komunikacji miejskiej Transport 
GZM”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 11 ust. 6 tabela otrzymuje nowe brzmienie: 

Nazwa Zakres obowiązywania Cena biletu 
normalnego 

Cena biletu 
ulgowego 

Metrobilet 
Miasto 30 

ważny przez 30 dni od daty wybranej podczas zakupu, 
na terenie jednego, wybranego miasta (gminy), 
w komunikacji miejskiej Transport GZM, 
a w przypadku miasta na obszarze GZM, w którym są 
zlokalizowane co najmniej dwie stacje/przystanki 
kolejowe, również w pociągach KŚ i POLREGIO 

119 zł 59,50 zł 

Miasto 90 
ważny przez 90 dni od daty wybranej podczas zakupu, 
w komunikacji miejskiej Transport GZM na terenie 
jednego, wybranego miasta (gminy)  

260 zł 130 zł 

Metrobilet 
2 Miasta 30 

ważny przez 30 dni od daty wybranej podczas zakupu, 
na terenie dwóch graniczących ze sobą miast (gmin), 
w komunikacji miejskiej Transport GZM, 
a w przypadku miast na obszarze GZM, na terenie 
których są zlokalizowane co najmniej dwie graniczące 
ze sobą stacje obsługiwane koleją, bilet obowiązuje 
również w pociągach KŚ i POLREGIO 

149 zł 74,50 zł 

2 Miasta 90 
ważny przez 90 dni od daty wybranej podczas zakupu, 
w komunikacji miejskiej Transport GZM, na terenie 
dwóch graniczących ze sobą miast (gmin)  

359 zł 179,50 zł 

Metrobilet 
Obszarowy 

30 

ważny przez 30 dni od daty wybranej podczas zakupu, 
na całej sieci w komunikacji miejskiej Transport GZM, 
a dodatkowo, w przypadku dokonania takiego wyboru 
przez pasażera, w pociągach KŚ i POLREGIO na 
obszarze od trzech do sześciu graniczących kolejno ze 
sobą miast należących do GZM, w których 
zlokalizowane są stacje obsługiwane koleją (w tym na 
odcinku linii kolejowej Tarnowskie Góry – Siewierz), 
z możliwością przejazdu bezpośredniego lub 
z przesiadką w relacjach kolejowych  

189 zł 94,50 zł 

Sieć 7 ważny przez 7 dni od daty wybranej podczas zakupu, 
w komunikacji miejskiej Transport GZM na całej sieci  55 zł 27,50 zł 

Metrobilet 
Sieć 30 

ważny przez 30 dni od daty wybranej podczas zakupu, 
na całej sieci w komunikacji miejskiej Transport GZM 249 zł 124,50 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E24BA8CF-36BB-47C9-9C30-7A32A9236AA1. Podpisany Strona 1



oraz na wszystkich liniach kolejowych obsługiwanych 
przez KŚ i POLREGIO na obszarze GZM, a także na 
odcinku linii kolejowej Tarnowskie Góry – Siewierz  

Sieć 90 
ważny przez 90 dni od daty wybranej podczas zakupu, 
w komunikacji miejskiej Transport GZM na całej sieci  399 zł 199,50 zł 

Sieć 180 ważny przez 180 dni od daty wybranej podczas zakupu, 
w komunikacji miejskiej Transport GZM na całej sieci  550 zł 275 zł 

2) w „Załącznik nr 1 – Wykaz odstępstw od Cennika” w punkcie I tabela otrzymuje nowe brzmienie: 

Lp. Nazwa biletu Zakres obowiązywania 
1 Metrobilet Miasto 30 
2 Miasto 90 Wyłącznie dla podróży w granicach jednej wybranej gminy  

3 Metrobilet 2 Miasta 30 
4 2 Miasta 90 

Wyłącznie dla podróży pomiędzy dwiema wybranymi 
sąsiednimi gminami  

5 Metrobilet 24h 
6 Sieć 7 
7 Metrobilet Obszarowy 30 
8 Metrobilet Sieć 30 
9 Sieć 90 
10 Sieć 180 

Ważny na całej trasie 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłebiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E24BA8CF-36BB-47C9-9C30-7A32A9236AA1. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 90/2024 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 13 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-13T13:48:50+0100




